1

ANO XV | N° 1360 | Macau, 28 de Agosto de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO, TORNA PÚBLICO O REAPRAZAMENTO DA

ABERTURA DO EDITAL DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2018, COM REGISTRO DE

PREÇOS, CUJO OBJETO TRATA DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS E OU COOPERATIVAS DE

ASSISTÊNCIA MÉDICA, VISANDO A COMPLEMENTAÇÃO DOS SERVIÇOS MÉDICOS OFERECIDOS AOS MUNÍCIPES

MACAUENSES, ONDE OS MESMOS DEVERÃO SER DISPONIBILIZADOS PARA TODA A POPULAÇÃO DESTE MUNICÍPIO

ATRAVÉS DO CENTRO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS (CEM), PRONTO SOCORRO ALFREDO TEIXEIRA E HOSPITAL

ANTÔNIO FERRAZ, MENOR VALOR POR ITEM. A NOVA DATA DE ABERTURA SERÁ: 10/09/2018, ÀS 14:00(QUATORZE)

HORAS, NA SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA NA RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 17,

CENTRO.

MACAU/RN, 27 DE AGOSTO DE 2017.

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA

PREGOEIRO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições especiais

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo

Secretário de Administração e Finanças: José Elias de Medeiros Junior

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva

http://macau.rn.gov.br/